
 

 

1 
 

 

 

Nr postępowania BZP.2710.14.2022.MG     Wrocław, dnia 26.08.2022r. 

 

Wykonawcy 

/strona internetowa prowadzonego postępowania/ 

 

INFORMACJA NR 5  DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego  przedmiotem jest: Dostawa materiałów zużywalnych na potrzeby 

projektu komercyjnego badania klinicznego – rozwój innowacyjnych rozwiązań 

terapeutycznych z wykorzystaniem technologii RNA pn.: „Odporny na mutacje wirusa 

nanoterapeutyk hamujący postęp infekcji wirusa RNA, SARS-Cov-2” w ramach konkursu 

ABM/2021/5; Umowa nr 2021/ABM/05/00002-00, z podziałem na trzynaście (13) części: 

Część 1 - Materiały do hodowli komórek, 

Część 2 - Kuwety i pipetki, 

Część 3 - Materiały jednorazowe, ogólnego użytku 

Część 4 - Materiały jednorazowe do pracy z cieczami, 

Część 5 - Materiały zużywalne, wielorazowe, 

Część 6 - Probówki, pudełka i bagietki 

Część 7 - Probówki wirówkowe, 

Część 8 - Zlewki z PP, 

Część 9 - Mikropłytki 

Część 10 - Materiały laboratoryjne z tworzyw sztucznych, 

Część 11 - Zamknięcia do membran dializacyjnych, 

Część 12 - – Filtry, 

Część 13 - Materiały do pomiary potencjału Zeta, 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1,2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. z 2021 r. poz. 1129 ze zmian.) dalej: „uPzp” Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w 

następujący sposób: 

 

Zamawiający informuje, iż  zmienia treść SWZ. Odstępuje od załącznika nr 5 - Zobowiązanie 

podmiotu udostępniającego zasoby, ponieważ Zamawiający nie stawia warunków udziału w 

przedmiotowym  postępowaniu i jednocześnie informuje, że w treści SWZ dokonuje zmiany w numeracji 

załączników w następujący sposób: 

1. Pierwsza strona SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 



 

 

2 
 

Postępowanie nr: BZP.2710.14.2022.MG 

 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

 

Sukcesywna dostawa  materiałów zużywalnych z podziałem na 13 części: 

 

Część 1 – Materiały do hodowli komórek 

Część 2 – Kuwety i pipetki 

Część 3 – Materiały jednorazowe, ogólnego użytku 

Część 4 – Materiały jednorazowe do pracy z cieczami 

Część 5 – Materiały zużywalne, wielorazowe 

Część 6 – Probówki, pudełka i bagietki 

Część 7 – Probówki wirówkowe 

Część 8 – Zlewki z PP 

Część 9 - Mikropłytki 

Część 10 – Materiały laboratoryjne z tworzyw sztucznych 

Część 11 – Zamknięcia do membran dializacyjnych 

Część 12 – Filtry 

Część 13 – Materiały do pomiary potencjału Zeta 
 

 

Załączniki do SWZ: 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty; 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia; 

Załącznik nr 3.1-3.13 – Formularz asortymentowo-cenowy; 

Załącznik nr 4 – Wzór umowy; 

Załącznik nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp; 

Załącznik nr 6 – Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ; 

 

 

2. Rozdział IV /Przedmiot zamówienia/, ust 9, pkt. 2 SWZ  i ust 11 pkt. 3) SWZ otrzymuje 

nowe brzmienie: 

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

9. Warunki płatności: 

1) Szczegóły dotyczące płatności zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, 

które stanowią Załącznik nr 4 do SWZ. 

2) Termin płatności: 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek 

bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze. 

3) Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

 

2. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:  

 

1) Zamawiający żąda karty katalogowej produktu, innego dokumentu poświadczającego cechy 

zaproponowanego produktu, lub certyfikatu na potwierdzenie parametrów: technicznych, 



 

 

3 
 

jakościowych, użytkowych, funkcjonalnych, fizykochemicznych i eksploatacyjnych – do 

wszystkich zaoferowanych materiałów laboratoryjnych. Dokumenty te mają być opisane 

w sposób nie budzący wątpliwości do jakich materiałów laboratoryjnych  są 

dedykowane. 

2) W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, 

patenty lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 

dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, oznacza to, że Zamawiający nie może opisać 

przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób, tj. Zamawiający 

dopuszcza produkty równoważne, co oznacza że wskazaniu takiemu każdorazowo 

towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. 

3) Za równoważne materiały laboratoryjne, Zamawiający uzna materiały laboratoryjne, 

stanowiące minimalne parametry i/lub wymagania: techniczne, jakościowe, użytkowe, 

funkcjonalne, fizykochemiczne i eksploatacyjne, określone przez Zamawiającego w 

odpowiednim dla danej części Formularzu asortymentowo – cenowym. Oznacza to, że 

produkt równoważny musi spełniać minimalne parametry w stosunku do parametrów 

wymaganych przez zamawiającego. Wszelkie koszty i czynności związane z potwierdzeniem 

spełnienia przez ofertę równoważną parametrów jakościowych spoczywa na Wykonawcy. 

W przypadku oferowania produktu o innej nazwie niż wymagana przez Zamawiającego, 

Wykonawca obowiązany jest wykazać w ofercie, że oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego poprzez podanie odpowiednio w załączniku nr 3.1 

– 3.13  nazwy oferowanego produktu,  bądź innych cech jednoznacznie wskazujących na 

zaoferowane produkty, oraz dołączenie do oferty, w szczególności przedmiotowych środków 

dowodowych, o których mowa w art. 104-107 uPzp, udowadniając, że proponowane rozwiązania 

spełniają kryteria równoważności określone w opisie przedmiotu zamówienia, w szczególności 

Zamawiający żąda karty katalogowej produktu, innego dokumentu poświadczającego cechy 

zaproponowanego produktu, lub certyfikatu produktu potwierdzającego, że oferowany produkt 

równoważny posiada takie same parametry: techniczne, jakościowe, użytkowe, funkcjonalne, 

fizykochemiczne i eksploatacyjne, wymagane przez Zamawiającego. Dokumenty te mają być 

opisane w sposób nie budzący wątpliwości do jakich materiałów laboratoryjnych  są dedykowane.  

 

4) Przedmiotowe środki dowodowe składane przez Wykonawców, maja być składane na 

podstawie art. 105 uPzp.   

5) W przypadku gdy Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne (w tym przedmiotowe środki dowodowe 

udowadniające, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania 



 

 

4 
 

określone w opisie przedmiotu zamówienia), Zamawiający wezwie do ich złożenia, na 

podstawie art. 107 ust. 2 uPzp. 

 

Postała treść Rozdziału IV pozostaje bez zmian.  

 

3. Rozdziale VI , ust 1, pkt.1.1.8. SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

 

VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I PODSTAWY WYKLUCZENIA 

(dotyczy każdej części) 

 

1.1.8. Zamawiający dokona weryfikacji podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt 1.1.3 i 1.1.4 

powyżej na podstawie oświadczeń Wykonawcy, w tym formularza JEDZ (w Części nr III sekcja 

D), a także wykazów, o których mowa w Ustawie sankcyjnej i dokumentów, o których mowa w 

rozdziale VII pkt II.2.1.3 SWZ.  

Postała treść Rozdziału VI pozostaje bez zmian 

 

2. Rozdziale VII , ust II, pkt.2, ppkt. 2.1  2) i 4) SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

VII. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH I INNYCH DOKUMENTÓW LUB 

OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH W POSTĘPOWANIU POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA.  

FORMA PODMIOTOWYCH I PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH I INNYCH 

DOKUMENTÓW LUB OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH W POSTĘPOWANIU 

(dotyczy każdej 

II. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE SKŁADANE NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

3. Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia  

w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 

dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia: 

2.1. potwierdzających brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 

postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego: 

1) informację z Krajowego Rejestru Karnego sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

jej złożeniem, w zakresie: 

• wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp, dotyczącej prawomocnego skazania za 

określone przestępstwa; 

• wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 

zamówienie publiczne tytułem środka karnego; 

• wskazanym w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a uPzp; 



 

 

5 
 

• wskazanym w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b uPzp, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za 

które wymierzono karę aresztu; 

• wskazanym w art. 109 ust. 1 pkt 3 uPzp, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania 

za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu; 

2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie wskazanym w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 

wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie  

o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 

samej grupy kapitałowej.  

Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 

do SWZ. 

3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzone 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji, a także w zakresie art.7 Ustawy sankcji i art. 5K Rozporządzenia 

sankcyjnego. 

4) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, 

w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w: 

• w art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp; 

• w art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się  

o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego; 

• w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 

mającego na celu zakłócenie konkurencji; 

• w art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp, 

• w art. 109 ust. 1 pkt 1 uPzp odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności 

podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170); 

• w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b uPzp, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono 

karę ograniczenia wolności lub karę grzywny; 

• w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c uPzp; 

• w art. 109 ust. 1 pkt 3 uPzp, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono 

karę ograniczenia wolności lub karę grzywny; 

• w art. 109 ust. 1 pkt 5-10 uPzp. 



 

 

6 
 

Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 

do SWZ.  

5) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 

uPzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania 

z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia 

dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 

wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 

lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 

6) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 

terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 

1 pkt 1 uPzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 

zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 

zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 

potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 

wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 

należności. 

Pozostała treść Rozdziału VII pozostaje bez zmian. 

 

4. Rozdział X, ust. 1  SWZ otrzymuje nowe brzmienie:  

  

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

1. Wykonawca jest związany ofertą do  dnia 04.12.2022r., począwszy od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

Pozostała treść Rozdziału  X pozostaje bez zmian. 

 

5. RZODZIAŁ XI, ust 1 i 9 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

 

XII. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

 



 

 

7 
 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 06.09.2022 r., do godz. 

10:00 za pośrednictwem Platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

2. Zamawiający przy wyznaczaniu terminu skorzystał z art. 138 ust. 4 uPzp. 

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

4. Ofertę należy złożyć w języku polskim. 

5. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.  

6. Zamawiający zapewnia, że z zawartością ofert nie można się zapoznać przed upływem terminu ich 

otwarcia. 

7. Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej wpływu na Platformę, tj. datę i godzinę 

wyświetloną na koncie Zamawiającego. 

8. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może wycofać złożonej oferty. 

9. Najpóźniej przed otwarciem ofert, Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępni 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2022r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.  

10. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

10.1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

10.2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Pozostała treść Rozdziału XI pozostaje bez zmian. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Formularzu ofertowy,  stanowiący 

załącznik nr 1 do SWZ, pkt V  otrzymuje nowe brzmienie: 

V. Oświadczam/y, że oferuję/emy3:  

 przedmiot zamówienia zgodny z opisem przedmiotu zamówienia i w związku z tym nie 

przedkładamy dokumentów wskazanych w rozdziale IV pkt 11 SWZ służących potwierdzeniu 

równoważności oferowanych przez nas rozwiązań; 

 rozwiązania równoważne: 

1) w zakresie produktów lub usług opisanych przez Zamawiającego w szczególności przez 

wskazanie znaku towarowego/patentu lub pochodzenia/źródła lub szczególnego procesu: 

…………………………………………………………………….…………………………………………………………………….. 
(należy wskazać produkt lub usługę równoważną do produktu lub usługi opisanej przez Zamawiającego w powyższy 

sposób). 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


 

 

8 
 

 

W związku z tym dołączam/y do Oferty przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w 

rozdziale IV pkt 11 ppkt 3) SWZ udowadniające, że proponowane rozwiązania w 

równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia 

tj.:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………..…………………………………………………….. 

2) w zakresie norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji 

technicznych 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(należy wskazać normy, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych równoważne do 

wskazanych przez Zamawiającego). 

 

W związku z tym dołączam/y do Oferty przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w 

rozdziale IV pkt 11 ppkt 4) SWZ udowadniające, że proponowane rozwiązania w 

równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia 

tj.:…………………………………………………………………………..………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Pozostała treść Formularza ofertowego pozostaje bez zmian.  

W załączeniu Zamawiający informuje, iż zamieszcza nowe obowiązujące załączniki : 

  

Załączniki: 

 

Zał. 1-  nowy  obowiązujący Załącznik nr 1 – Formularz oferty; 

Zał. 2 - nowy  obowiązujący Załącznik nr 2 – Oświadczenie: Jednolity Europejski Dokument 

Zamówienia (JEDZ); 

Zał. 3-  nowy  obowiązujący Załącznik nr 3.1-3.13 – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie  

poszczególnych części; 

Zał. 4- nowy  obowiązujący Załącznik nr 4 – Wzór umowy po zmianach; 

Zał. 5- nowy  obowiązujący Załącznik nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wskazanym w art. 

108 ust. 1 pkt 5 uPzp; 

Zał. 6- nowy  obowiązujący Załącznik nr 6 – Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 

zawartych w oświadczeniu JEDZ; 

Zał. 7- nowa obowiązująca SWZ 
 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

 mgr. Elżbieta Solarewicz 

p.o. Dyrektora Generalnego  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 ………………………………………………………… 


